РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 июля 2017 года № 62

О внесении изменений
 в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района от 10.07.2010 № 31-1
 Об утверждении схемы теплоснабжения с. Майдаково.

В соответствии с пунктом 3 статьи 29 федерального закона от 27.07.2010 года
 № 190 – ФЗ « О теплоснабжении», в связи с актулизацией схемы теплоснабжения Майдаковского сельского поселения Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести изменения в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 10.07.2010 № 31-1 Об утверждении схемы теплоснабжения с. Майдаково. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

· Утвердить схему теплоснабжения с.Майдаково Палехского муниципального района (прилагается).

2.Постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                                 Н.В. Ларина